территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

22 июня 2020 года           г. Железноводск                           № 93/568
Об использовании технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней при общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с пунктом 6.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 1804-7, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 февраля 2020 г. № 240/1781-7 «О порядке использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1783-7 «Об использовании технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Железноводска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить избирательные участки № 410, № 415 и № 425, оснащенные КОИБ-2017, а также провести тренировки и тестирования КОИБ-2017 с необходимым количеством избирательных бюллетеней в соответствии с требованиями Инструкции о порядке использования технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 2017 на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации, утвержденной постановлением ЦИК России от 08.02.2018 № 139/1148-7.
2. Назначить операторов КОИБ-2017 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса.

2.1. Избирательного участка № 410:

- Стеблину Елену Сергеевну, 1984 года рождения, выдвинутую в состав участковой избирательной комиссии Железноводским городским отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ";
- Журавлеву Ксению Викторовну, 1985 года рождения, выдвинутую в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

2.2. Избирательного участка № 415:

- Мартынову Марию Юрьевну, 1986 года рождения, выдвинутую в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;

- Страмнову Елену Сергеевну, 1992 года рождения, выдвинутую в состав участковой избирательной комиссии Ставропольским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
2.3. Избирательного участка № 425:

- Нафанаилову Ирину Дмитриевну, 1975 года рождения, выдвинутую в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением Политической партии "Трудовая партия России" в Ставропольском крае;

- Абакумова Михаила Ивановича, 1988 года рождения, выдвинутого в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

3. Разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».
Председатель территориальной

 избирательной комиссии

города Железноводска

И.А. Рудков

Секретарь
территориальной

 избирательной комиссии

города Железноводска

         О.С.Тучкова